
 

Město Strakonice 
 

Tisková zpráva č. 14 ze dne 23. 9. 2014  
 

Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 email: marie.kotlikova@mu-st.cz  tel.:+420 383 700 117 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

 
Upozorňujeme na uzavírky 

 
o Z důvodu zhotovení stavby „Komunikačního napojení průmyslové zóny U 

Blatenského mostu“ upozorňujeme na úplnou uzavírku místní 
komunikace v ulici U Blatenského mostu ve Strakonicích v úseku mezi 
odbočkou k městskému zahradnictví a odbočkou k čistírně odpadních vod 
v termínu od 24. 9. 2014 do 31. 10. 2014. Dopravní obsluha lokality „Kání 
vrch“ bude v době uzavírky zajištěna ze silnice č. I/4 v ulici Písecká. Po dobu 
uzavírky komunikace bude zajištěn vstup do všech objektů a nemovitostí 
přiléhajících ke komunikaci. 

 
o Z důvodu konání tradiční Václavské pouti ve Strakonicích upozorňujeme 

na úplnou uzavírku úseků komunikací a chodníků v ulicích Ellerova, U 
Náhonu, Tržní, Lidická, Radomyšlská a Na Křemelce od pátku 26. 9. od 
17.00 hodin do pondělí 29. 9. do 08.00 hodin. 

 

K zajištění Václavské pouti se povoluje úplná uzavírka úseků komunikací v tomto rozsahu:      

    
- ulice Ellerova – od světelné křižovatky U Hvězdy až po křižovatku s ulicí Na Ohradě 
- ulice Tržní – od křižovatky s ulicí Ellerova po křižovatku s ulicí U Náhonu 
- ulice U Náhonu – od křižovatky s ulicí Ellerova až k podjezdu 
- ulice Na Křemelce – od mostu k zimnímu  stadionu   
- ulice Lidická – od světelné křižovatky U Hvězdy ke křižovatce s ulicí Hrnčířská 
- ulice Radomyšlská ( silnice č. II/173 ) – od světelné křižovatky U Hvězdy ( včetně )                    

ke křižovatce s ulicí Husova 
- parkoviště „Pod nemocnicí“ 
- parkoviště před DDM  

 

Uzavírky výše uvedených komunikací a chodníků se povolují s těmito výjimkami: 

- ulice U Náhonu bude uzavřena v pátek 26. 9. 2014 již od 14.00 hodin 

- parkoviště „Pod nemocnicí“ bude uzavřeno v pátek 26. 9. 2014 již od 14.00 hodin 

- parkoviště před DDM bude uzavřeno od čtvrtka 25. 9. 2014 od 16.00 hodin do 
neděle 28. 9. 2014.           

 
Všem našim občanům, nejen obyvatelům ulic dotčených Václavskou poutí, děkujeme za 
jejich trpělivost a vstřícnost, se kterou k této tradiční a oblíbené kulturní akci přistupují. 
Zvláště pak všem obyvatelům ulic Mlýnská, Hradební a Ellerova, kde současně za 12,1 
miliónu korun probíhají stavební úpravy tohoto veřejného prostranství. Po dobu konání pouti 
bude z důvodu doprovodného kulturně-hudebního programu uzavřeno veřejné prostranství – 
parkoviště pod nemocnicí, které nyní využívali k parkování svých vozidel. A to na základě 
vstřícnosti pracovníků městského úřadu, nikoli jejich zákonné povinnosti. Věříme, že se všem 
majitelům osobních i služebních vozidel, kteří si nám na pouť stěžují, podaří zaparkovat – 
k parkování mohou využít také veřejné parkoviště ve dvoře městského úřadu.  



 

Město Strakonice 
 

Tisková zpráva č. 14 ze dne 23. 9. 2014  
 

Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 email: marie.kotlikova@mu-st.cz  tel.:+420 383 700 117 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

MHD: Uzavírka se v době od pátku 26. 9. 2014 od 17.00 hodin do 28. 9. 2014 do 24.00 hodin 
dotkne pouze linky č. 380004. Po dobu uzavírky budou u této linky zrušeny zastávky Tržnice, 
Pivovar, Velké nám., Lidická a sídliště 1. máje. Spoje budou po dobu uzavírky vedeny po 
objízdné trase ulicí Radomyšlskou a dále ulicí Raisovou a Píseckou. 

 
Pravidelná linková osobní doprava: Po dobu uzavírky budou zrušeny zastávky Strakonice, 
Ellerova-Hvězda a Strakonice, sídliště 1. máje. Spoje budou vedeny dle obsluhovaných 
zastávek po objízdné trase ulicí Katovickou a dále ulicí Husovou anebo ulicí Husovou a dále 
ulicí Raisovou a Píseckou na autobusové nádraží. 
 

- po dobu uzavírky dne 26. 9. 2014 bude dočasně zrušena zastávka Strakonice, Ellerova-
Hvězda ( bez náhrady ): 

a) u spojů 2, 12, 32 linky 370004 Stachy, Zadov, Churáňov – Strakonice – Dubenec – Praha 

b) u spojů 13, 16 linky 380120 Strakonice – Čejetice, Mladějovice 

c) u spojů 19, 22 linky 360015 Písek – Dobev, Stará Dobev - Strakonice 

d) u spoje 35 linky 360002 Písek – Kestřany – Dobev, Stará Dobev – Štěkeň - Strakonice 

- po dobu uzavírky dne 27. 9. 2014 bude dočasně zrušena zastávka Strakonice, Ellerova-
Hvězda ( bez náhrady ): 

u spoje 8 linky 370004 Stachy, Zadov, Chráňov – Strakonice – Dubenec – Praha 

 

- po dobu uzavírky dne 28. 9. 2014 bude dočasně zrušena zastávka Strakonice, Ellerova-
Hvězda ( bez náhrady ): 

u spojů 12, 34, 14 linky 370004 Stachy, Zadov, Chráňov – Strakonice – Dubenec – Praha 

 

- po dobu uzavírky dne 28. 9. 2014 bude dočasně zrušena zastávka Strakonice, sídl.1. máje                    
( bez náhrady ): 

u spojů 17, 16 linky 380160 Strakonice – Volenice – Strašice – Soběšice 
 

 


